



Vodárny Kladno - Mělník a.s.

272 01 Kladno, U vodojemu 3085
IČO: 46356991 DIČ: CZ46356991

Tel.: 312812200
DS: vp4gxsx

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2380, sp. zn. Firm 40988/93, den zápisu 1.1.1994

Dodavatel (adresát objednávky):

Středočeské vodárny a.s.
U Vodojemu 3085
272 01 Kladno
IČO: 26196620
DIČ: CZ 26196620

Objednávka č.:

V-031/20

zakázka č.: 21100420

DHS:

Dodací lhůta:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Objednatel a způsob úhrady:

Fakturu dvojmo zašlete na adresu:

Vodárny Kladno - Mělník a.s., U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
PO BOX A9, 272 01 Kladno IČO: 46356991

Datum : 14.4.2020

Č.nomenkl.	Název	Množství (ks)	Jednotková cena
	Objednáváme u Vás obnovu odvětrání z akumulačních nádrží včetně pylových filtrů na ZV Kožova hora (nový) - dle CN 20/1121/2020 (příloha objednávky)	1	87 940 Kč
	Celková cena v Kč bez DPH:		87 940 Kč
	Předpokádaný termín dodání: do 30.9. 2020		
	Kopii této objednávky přiložte k Vaší faktuře		

Vyřizuje:

Razítko a podpis objednatele:

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Příslušná kupní smlouva [varianta smlouva o dílo] je uzavřena okamžikem, kdy je adresátem této objednávky (stranou, které je tato objednávka určena), projevem souhlas s podmínkami této objednávky a nabývá účinnosti a) v případě, že je dle § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), požadováno uveřejnění prostřednictvím registru smluv, okamžikem uveřejnění této objednávky spolu se souhlasem druhé strany prostřednictvím registru smluv (uzavřením takové smlouvy společně potvrzují objednatel a adresát této objednávky, že souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků v rozsahu požadovaném českým právním řádem), b) a v ostatních případech okamžikem projevení souhlasu s podmínkami této objednávky ze strany jejího adresáta.

Potvrzení přijetí objednávky dodavatelem

Datum:

14.4.2020

Razítko a podpis dodavatele:

Dodavatel:

Středočeské vodárny, a.s.

U Vodojemu 3085
27280 Kladno
Česká republika
IČ: 26196620
DIČ: CZ26196620

Kontaktní údaje:

Kontaktní osoba:

Odběratel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

U Vodojemu 3085
27280 Kladno
Česká republika
IČ: 46356991
DIČ: CZ46356991

Kontaktní osoba:

Vystaveno:

09.04.2020 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

ZV Kožova Hora nový - obnova odvětrání z akumulčních nádrží včetně pylových filtrů

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Akumulační nádrže	0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč
EA-SSFBFV-400 - FLEX-BOX					
DN400 filtrační vložka výměnná	2 ks	5 460,00 Kč	10 920,00 Kč	21 %	13 213,20 Kč
KG potrubí DN400 1m	2	1 205,00 Kč	2 410,00 Kč	21 %	2 916,10 Kč
KG koleno 87,5° DN400	2	4 945,00 Kč	9 890,00 Kč	21 %	11 966,90 Kč
KG T-kus DN315	1	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč
KG potrubí DN315 1m	3	689,00 Kč	2 067,00 Kč	21 %	2 501,07 Kč
EA-KGSSFV-DN315H - KG SYSTEM					
/ SPIRO DN315 - Filtrační vložka					
výmenná (do hrdla)	1 ks	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč	21 %	3 932,50 Kč
Manipulační komora	0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč
EA-SSFBFVP-ATYP - FLEX-BOX					
ATYP 500x500 filtrační vložka					
výmenná Protiprachová	4 Ks	2 405,00 Kč	9 620,00 Kč	21 %	11 640,20 Kč
SPIRO potrubí DN315 / 3m	2	1 218,00 Kč	2 436,00 Kč	21 %	2 947,56 Kč
SPIRO koleno 90°	4	608,00 Kč	2 432,00 Kč	21 %	2 942,72 Kč
EA-KGSSFVP-DN315H - KG					
SYSTEM / SPIRO DN315 - Filtrační					
vložka výměnná protiprachová					
(do hrdla) do větráku	1 ks	1 625,00 Kč	1 625,00 Kč	21 %	1 966,25 Kč
Bezpečnostní přepad	0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč
EA-KGSSFV-DN400T - KG SYSTEM					
/ SPIRO DN1000 - Filtrační vložka					
výmenná (do trubky) nerez	1 ks	8 450,00 Kč	8 450,00 Kč	21 %	10 224,50 Kč
Montáž	1	28 600,00 Kč	28 600,00 Kč	21 %	34 606,00 Kč
Doprava	3	2 080,00 Kč	6 240,00 Kč	21 %	7 550,40 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	87 940,00 Kč	18 467,40 Kč

Konečná cena: 87 940,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 106 407,40 Kč